СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

 17.12.2013г. № 71/12- МОСК

О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково за IV квартал 2013 года.

На основании  частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядка  поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 03.09.2013г. № 48/09-МОСК «О Порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково»,  Совет  депутатов решил:
1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года  №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» в IV квартале 2013года  поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково:

1) Горбачеву Ирину Михайловну - в размере 52921рубля;

2) Кулак Светлану Анатольевну - в размере  52921рубля;

3) Кулина Николая Александровича - в размере 62601,43 рубля;

4) Зуеву Тамару Энесовну - в размере 58300рублей;

5) Кисловскую Ирину Петровну - в размере 51955рублей;

6) Черненко Елену Аскольдовну - в размере 42275рублей;

7) Павлову Зинаиду Ивановну - в размере 72580рублей;
8) Суздальцева Ирина Викторовна – в размере 46576,48 рублей;
9) Удалова Вячеслава Владимировича - в размере 42275рублей;

10) Копейкина Юрия Константиновича - в размере 62601,43рубля;

11) Морозова Игоря Владимировича - в размере 52921,43 рубля;

12) Трутнева Николая Филипповича  - в размере 57321,43 рубля;

2. Администрации муниципального округа Старое Крюково выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа

Старое Крюково
           И.В.Суздальцева